
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 8.35 
出来高 ▲ 14.4 

鉛 23.50 － 25.00 
現   物 ▲ 0.08 

前営業日比 142.75 － 142.85
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 870 20,625

亜鉛ＳＨＧ アルミ 870 11,895
現   物 亜鉛 450 5,655

前営業日比 鉛 145 1,820
先   物 ニッケル 6,230 1,638
出来高 錫 3,790 340

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 16,046 ¥1,077,211

前日比 アルミ 1,193 ¥324,444

先   物 亜鉛 8,514 ¥431,305

出来高 鉛 2,531 ¥263,556
アルミ合金 ニッケル 122,785 ¥3,102,662

現   物 錫 72,402 ¥3,228,825

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

9月限
10月限
11月限
12月限
1月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

11.5
1,891.0

¥319,270
▲4,492 

　 前場売   後場買 終値

▲ 54.0

7,717.5
32.5

7,641.5
26.5

21,281.0

13.5

3,193.5
▲ 52.5
3,152.5

1,403 

¥454,466
▲7,042 

21,750.0
100.0

21,500.0
▲ 200.0

1,895.0

▲ 457.0
21,170.0
▲ 430.0

1,887.0

24,580

¥308,361

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,777,725

15,020
176,820

2,260.0
▲ 30.5

1,760.0
0.0

2,263.0
▲ 27.0

1,760.0

3,217.0
▲ 48.0
3,166.0
▲ 48.0

141.27

0.0

1,686 

¥447,261
▲ 7,038 

¥267,9891,893.0
27,105

-

3,166.5

2,261.5
▲ 31.5
2,269.0
▲ 20.5

▲141 

¥319,694
▲ 3,997 

¥248,635

¥248,635

-

1,760.0

1,760.0
0.0

㈱日刊金属

¥3,072,623
¥1,129,363

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：9月7日・現地：9月6日

前営業日比
7,081 

14,180 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,084,092

前営業日比

18,490

-

7,683.0
93,854

-

¥1,088,768
7,087 

¥1,080,857
5,749 

21,206.0
3,708

-

12,395 
¥3,037,305
▲ 29,990 

¥267,707 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

▲ 181 40

37,425

0

-

61,536

-

2,260.5
236,754

▲ 141 

¥379,600
¥504,627

¥3,630,115

4,610
106,000

184,010
上海：円換算

¥1,260,337

2,250.0
▲ 17.5

▲25 
▲75 

31,325 
0 
0 

▲90 
0 

4,460

¥319,977
▲605 

2,275.0
10.0

▲ 320.0
21,244.0 ¥3,016,821

48,471 
-

77,400
308,375

2,120
2,275.0 ¥319,977

346.80
346.45
346.20

1,700.4

31,396

51,510.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲5,415 

370.0 ▲ 325.0 2,579 37,477

▲ 4,156 
51,955.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

0.0
51,955.0

0.0

21,275.021,450.0 21,574.0 上海在庫(トン)

832.7346.90

-

▲4,121 
3,087

プラチナ
1,779.5

¥3,030,242
50,584 

¥7,276,818

¥7,339,683

84,873

¥1,080,105
14,187

-
▲ 9.4

215,852
27,720,350

▲ 48,049
¥240,216

346.15

▲ 1,464

4.75
109,832
49,600
▲ 474

1,703.4

1,712.9

1 2,139

836.7
15.6

28,362
237,452

0
325,156,415
▲ 893,578

833.9
834.51,707.9

1,782.9

1,790.8
1,786.8

¥2,514 ¥117,636

-
1,795.0

1.9
75,229

0

▲ 55.90
2,080

67,899

備考欄
nikkin202209

¥276,381

(9月2日現在)

▲ 8,058

1,956.40
1,966.20
1,970.60
1,973.20

-

2,265.0
0.0

355.0
21,355.0

2,265.0
▲ 3.0

13.0
1,897.0

1,760.0
0.0

11.0

7,707.0
54.5

7,651.0
45.0

54,342
181

68,039

nikkankinzoku.co.jp
1,792 ▲639 

556 

¥1,126,691
ロンドン金

1,712.50 1,702.60
ＨＨ銀 1,809.0

上海（元）：9月限
61,390

▲3,783 
▲451 

▲501 

20.53前営業日の元レート

▲2,450 
0 

204,063

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

